
□ J.W COUTINHO
DISTRIBUIDORA

DATA DE ABE
DATA

itral de Licitações do Município de Tianguá
Prefeitura Municipal de Tlanguá/CE

Secretaria de Educação
Pregão Eletrônico n°01.09.02/2019 - PE

PROPOSTAS: 14 de fevereiro de 2019 às 10:0Qhs.
)ISPUTA DE LANCES: 14 de fevereiro de 2019 às 14:00hs.

RA2A0 SOCIAL: JW COUTINHO - ME
CNPJ.: 14156302/0001-68 CGF: 06.5909534

ENDEREÇO: RUA VITORIA, N° 1044 A, HENRIQUE JORGE, FORTALEZA - CE CEP: 60.521,085
FONE/FAX,:(85) 3233-3467

BANCO: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 2906-8 - CONTA CORRENTE: 33.898-2
PESSOA PARA CONTATO: JOSE WAGNER COUTINHO

Fortaleza/CE, 18 de Fevereiro de 2019

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda escoiar da rede municipal de ensino do município de Tianguá, conforme as quantidades e especificações do

termo de referência.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DEGTA LICITAÇÃO; QUE NÃO
POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDmVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE

EDITAL.

1  PROPOSTA DE PREÇOS
ITEM PRODUTOS QUANT. MARCA UNID. PÇ UNIT. PÇ TOTAL PÇUNITP.

E)CT.

PÇTOT. P.
EXT.

^ 28

Vinagre de Álcool em embalagem pet SOOml -
Especificação: Vinagre de álcool. Embalagem com 500
mi, com dados de identificação do produto, marca do

fabricante, prazo de validade e de acordo com as
Normas e/ou Resoluções vigentes da ANVISA/MS.

1.631 HMPERON Pet 500 ml RS 0,95 R$ 1.549,45 noventa e cinco
centavos de real

mU guinhentos e
quarenta e nove
reais e quarenta
c cinco centavos

47

iieite longa vida uh i com baixo teor de laaose -
Especificação:Leite semi desnatado, enzima lactase,

jvitaminas (A, D e C) e minerais (ferro e zinco) e
estabiüMntes trifosfato de sódio, monofosfato de sódio,

difosfato de sódio e citrato de sódio.Em embalagem
longa vida de 1000 ml,com validade mínima de 03

!  m/Jcoe

540 LÍRIO CX R$ 2,82 R$ 1.522,80
dois reais e

oitenta e dois
centavos

mii quinhentos e
vinte e dois

reais e oitenta
centavos

VALOR TOTAL DOS ITENS; R$ 3.072,25
TRÊS MIL E SETENTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTA VOS

VALOR DA PRESENTE PROPOSTA - VALOR GLOBAL R$ 3.072,25
\  TRÊS MIL E SETENTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTA VOS

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS - INÍCIO DO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS: CONFORME DEFINIDO NO EDITAL DO Pregão Eletrônico 0°
01.09.02/2019 - PE, Deverá entregar os produtos licitados/contratados no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data do recebimento

da Ordem de Compra.
VALIDADE DA PROPOSTA: A pi esente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS: Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o
I  fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

O objeto contratual terá garantia referente a defeitos de fabricação, embalagem ou outros, por período mínimo de 04 (quatro) meses, e de acordo
com o Código de Defesa do Consumidor.

DECLARAÇAO: ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS
CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

ATENCIOSAMENTE,

JW COUTINHO PAPELARIA-ME
14 156 302/0001-68

JOSE WAGNER COUTiNHO
PROPRIETÁRIO

J.W COUTINHO - ME
CNPJ; 14.156.302/0001-68

RUA VITÓRIA, N° 1044 - HENRIQUE JORGE
CONTATO: (85) 3233.3467

EMAIL: comercialJw@hotmail.com >


